
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
6 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 лютого 2021 року №204

Про інформацію одержувачів
бюджетних коштів на виконання
заходів Програм в 2020 році

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», заслухавши звіти одержувачів бюджетних коштів на виконання
заходів Програм в 2020 році, врахувавши рекомендації спільного засідання
постійних комісій міської ради та виконавчого комітету, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію одержувачів бюджетних коштівна
виконання заходів Програм в 2020 році:

- Гребінківського відділу поліції ГУ Національної поліції України в
Полтавській області (інформація додається);

- Гребінківського районного сектору ГУ ДС НС України у Полтавській
області(інформація додається);

- Гребінківського районного територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) (інформація додається);

- Трудового архіву Гребінківського району(інформація додається);
- КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» (інформація

додається);
- КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка» (інформація додається);
- Громадської організації «Інвалідів та ветеранів Союз чорнобильців

Гребінківщини» (інформація додається);
- Гребінківської районної організації ветеранів (інформація додається);
- Відокремленого підрозділу організації ветеранів України Гребінківської

міської ОТГ (інформація додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко









УКРАЇНА
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ
" ІНВАЛІДІВ ТА ВЕТЕРАНІВ
СОЮЗ ЧОРНОБИЛЬЦІВ ГРЕБІНКІВЩИНИ "
Україна. Полтавська обл.. 37400 м. Гребінка , пров. Спортивний,11
chornobyl.greb@ukr.net Тел. (050) 270 98 29,. ЄДРПОУ 40397263, МФО 831019, р/р
35435026098503 в УДКСУ в Гребінківському районі
_____________________________________________________________________________________

Видатки по Громадській організації «Інвалідів та ветеранів
союз чорнобильців Гребінківщини» (ОТГ) за 2020рік

№ п/п сума,грн.
1. Редакція газети «Гребінчин

край»
Виконання робіт згідно
договору(статті,оголошення,привітання)

5 000,00

2. Матер.допомога ліквідаторам
ЧАЕС та допомога на
поховання

3 000,00

3. Гребінківський центр ПМСД Відшкодування компослуг 3999,58
4. ПП Лой М.П. Канц. товари та послуги 3000,42

Всього 15000,00

Голова Правління Петренко М.П.





КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ГРЕБІНКІВСЬКИЙ КОМБІНАТ
КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ»

м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки, 100; 37400; телефон 9-12-95, телефакс 9-17-56
IBAN: UA343314890000000026006530048 у АТ «Полтава – банк»

код ЄДРПОУ 03351697

«08» лютого 2021 р. Міському голові
№45 В. І. Колісніченку

ДОПОВІДЬ
Впродовж 2020 року комунальному підприємству «Гребінківський

комбінат комунальних підприємств» Виконавчим комітетом
Гребінківської міської ради профінансовано 5 002 846,19 грн., які були
використані слідуючим чином:

1. На виконанння програми «Покращення БЛАГОУСТРОЮ
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
НА 2020 РІК» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216030
«Організація благоустрою населених пунктів», загальний фонд)
профінансовано 2 863 161,30 грн.:

Дані кошти були використані на придбання товаро – матеріальних цінностей для
виконання робіт по благоустрою міста та на оплату праці працівникам, що були задіяні
на виконанні робіт по покращенню благоустрою міста, а саме:

Витрати на оплату праці – 1 755 425,00грн., з них:
 І стаття – 1 447 200,72 грн.

- заробітна плата – 1 152 345,28 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 260 496,13 грн.
- військовий збір 1,5% - 21 708,08 грн.
- утримання по виконавчих листах - 12 651,23 грн.

 ІІ стаття – 308 224,28 грн.
- єдиний соціальний внесок - 308 224,28 грн.

(До витрат на оплату праці включено також:
- заохочувальні виплати працівникам за проведення карантинних заходів в сумі

111 500,00 грн.;
- премію до дня працівників комунального господарства в сумі 50 325,00 грн., дня

міста в розмірі 45 750,00 грн. Всього надано коштів на виплату премій – 96 075,00 грн.;
- витрати на оплату суспільно – корисних робіт в сумі 11 532,13 грн. по 3 (трьох)

боржниках по сплаті аліментів.)

Придбання товаро – матеріальних цінностей - 931 489,90 грн., з них:
- придбання ПММ – 393 419,40 грн. (ДП: 12640 л на ∑ 297940,40 грн.,

Бензин А – 92: 3990 л на ∑ 95479,000 грн.)
- придбання мастил – 6405,60 грн. (масло: 130 л на ∑ 6061,20 грн.;

солідол жировий: 9,0 кг на ∑ 344,40 грн.)



- придбання піщану – сольову суміш – 204,44 т на ∑ 183 996,00 грн.
- придбання піску (80,2 т) – 33 684,00 грн.
- придбання щебеню (42,44 т) – 26 312,80 грн.
- придбання запасних частин до техніки – 106 172,75 грн.
- придбання інструментів – 45 267,00 грн. (бензопили 5 шт. на суму

18 180,00 грн.; бензовий тример (мотокоси) 5 шт. на суму 21 750,00
грн.; болгарка 1 шт. на суму 3 500,00 грн.; шуруповерт 1 шт. на
суму 1837,00 грн.)

- придбання ручного знаряддя праці (лопати, граблі, мітли) - 2 950,00
грн.

- придбання інших господарських товарів – 133 282,35 грн.

Витрати понесені на виконання карантинних заходів – 56 247,40 грн., з них;
- придбання спецодягу – 15 919,12 грн. (чоботи: 6 пар на ∑1239,12

грн.; костюми: 6 шт. на ∑4 680,00 грн.; комбінезони: 100 шт. на
∑10 000,00 грн.)

- придбання захисного спорядження – 12 908,28 грн. (окуляри,
рукавички, распіратори, фільтри для распіраторів)

- придбання оприскувачів – 3 шт. на ∑ 3 750,00 грн.
- придбання розчину для дезінфекцій – 120 л. на ∑ 23 670,00 грн.

Витрати понесені на виконання програми зовнішнього освітлення
Гребінківської об○єднаної територіальної громади на 2020 рік – 119 999,00 грн.,
з них:

- придбання кабеля СІП – 1200 м. на ∑ 22 644,00 грн.
- придбання світильників вуличних консольних – 15 шт. на ∑ 15 480,00

грн.
- придбання ламп ЛЕД – 240 шт. на ∑ 81 875,00 грн.

2. На виконання програми «Підтримки житлово – комунального
господарства Гребінківської об’єднаної територіальної громади на
2020 рік» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216017 «Інша
діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово –
комунального господарства», загальний фонд) профінансовано
1 660 399,70 грн.

Вищевказане фінансування було спрямоване на:

Виплату заробітної плати – 1 583 659,65 грн., з них:
 І стаття – 1 325 303,36 грн.

- заробітна плата – 1 068 526,63 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 236 739,41 грн.
- військовий збір 1,5% - 20 037,32 грн.

 ІІ стаття – 258 356,29 грн.
- єдиний соціальний внесок - 258 356,29 грн.

Сплату екологічного податку – 52 197,05 грн.
Сплату податку на прибуток – 24 543,00,00 грн.



3. На виконання ПРОГРАМИ організації оплачуваних громадських
робіт на території Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2020 рік» ((КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0213210
«Організація та проведення громадських робіт», загальний фонд)
профінансовано 455 085,19 грн., які використано на:

Витрати на оплату праці – 455 085,09 грн., з них:
 І стаття – 375 238,87 грн.

- заробітна плата – 294 101,05 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 67 542,95 грн.
- військовий збір 1,5% - 5 628,65 грн.
- утримання по виконавчих листах - 7 966,22 грн.

 ІІ стаття – 79 846,32 грн.
- єдиний соціальний внесок - 79 846,32 грн.

Всього за 2020 рік залучено до робіт 97 чоловік.

4. На виконанння програми «Покращення БЛАГОУСТРОЮ
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
НА 2020 РІК» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216030
«Організація благоустрою населених пунктів», спеціальний фонд)
профінансовано 24 200,00 грн.
Вищевказане фінансування було спрямоване на придбання

двигуна у зборі до мототрицикла в кількості 1 одиниця загальною вартістю 24 200,00 грн.

Головний бухгалтер Л. В. Бондаренко



 

ДСНС УКРАЇНИ  

21 ДЕРЖАВНА ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНА ЧАСТИНА 

3 ДЕРЖАВНОГО ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОГО ЗАГОНУ 

ГОЛОВНОГО  УПРАВЛІННЯ  ДЕРЖАВНОЇ  СЛУЖБИ  УКРАЇНИ  

З  НАДЗВИЧАЙНИХ  СИТУАЦІЙ  У  ПОЛТАВСЬКІЙ  ОБЛАСТІ 
(21 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Полтавській області) 

 

вул. Миру 44, м. Гребінка, 37400, тел. (05359) 915-84, тел/факс (05359) 91-382 е-mail: sdpc26@ukr.net 
_______________________________________________________________________________________________________ 

                      
 
Вих. № 70-5/65  від 08 лютого 2021 року 

  

Голові Гребінківької міської  

територіальної громади  

Віталію КОЛІСНІЧЕКУ  

 

На виконання «Програми сприяння організації цивільного захисту 

населення Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», 

розділу «Основні заходи» п. 1.5 з коштів бюджету Гребінківської об’єднаної 

територіальної громади у 2020 році було виділено субвенцію в сумі 63 тис. грн. 

(шістдесят три тисячі грн. 00 коп.) для придбання пожежних касок «KALISZ». 

польського виробництва, особовому складу 21 державної пожежно-рятувальної 

частини 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

ДСНС України у Полтавській області в кількості 12 шт.  

 

 

Начальник 21 ДПРЧ 3 ДПРЗ  

ГУ ДСНС України у Полтавські області  

майор служби цивільного захисту      Олег КОРКІШКО 

 

mailto:sdpc26@ukr.net


ГРЕБІНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ГРЕБІНКІВСЬКИЙ РАЙОННИЙ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР
СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ

(НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Магістральна, 38, м. Гребінка, Полтавська область, тел. (05359)92-2-49, 9-19-19, факс: (05359)9-19-19

E-mail: tcgrebn_08@adm-hrebinka.gov.ua, Код ЕДРПОУ 37048357

17.02.2021 р. №01-16/60 на № б/н від _________ р.

Міському голові
Колісніченку В.І.

Гребінківський районний територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) Полтавської області надає звіт
про використання коштів, переданих з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади на утримання Гребінківського
територіального центру в 2020 році.

Додаток: Звіт на 4 арк.

В. о. директора територіального центру Ольга КОЛОТЮК

mailto:tcgrebn_08@


Звіт
про використання коштів, переданих

з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на утримання

Гребінківського районного територіального центру соціального
обслуговування (надання соціальних послуг)

Полтавської області в 2020 році

Гребінківським територіальним центром соціального обслуговування в
першу чергу особлива увага приділяється виявленню громадян похилого віку та
осіб з інвалідністю, визначення індивідуальних потреб у наданні соціальних послуг
та забезпечення якісного соціального обслуговування.

З цією метою у складі територіального центру протягом 2020 р. діяли
відділення соціальної допомоги вдома, денного перебування, відділення
організації надання адресної натуральної та грошової допомоги та відділення
«Соціальний офіс».

Гребінківський територіальний центр соціального обслуговування
( надання соціальних послуг) протягом 2020 року фінансувався за рахунок
районного та місцевого бюджетів.

В 2020 році Гребінківським територіальним центром виявлено та
обслужено 1124 громадян похилого віку та осіб з інвалідністю, що мешкають на
території Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади. Це на 248
осіб менше в порівнянні з 2019 роком. Причиною зменшення кількості
обслужених громадян є введення карантинних обмежень та призупинення надання
деяких видів соціальних послуг (проведення масових заходів, роботи гуртків)
відділеннями територіального центру.

Порівняльна таблиця переданої субвенції з бюджету
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади

Р о к и
2 0 1 9 2 0 2 0

КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-2 400 000,00 грн.КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 3 175 698,00 грн.
(виплата заробітної плати 81 робітнику)

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» -
528 000,00 грн.

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» -
712 352 000,00 грн.

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали,
обладнання та інвентар» - 40000,00 грн.
(придбання засобів реабілітації до пункту
прокату (ходунці) – 10000,00 грн., паливно -
мастильні матеріали (бензин), запасні
частини до автомобілів, підписка газет –
30 000,00 грн.)

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та
інвентар» - 6250,00 грн. (придбання термометру
безконтактного, інфрачервоного та марлі для
пошиття ватно-марлевих пов’язок )



КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім
комунальних)» - 20002,50 грн.(оплата
транспортних послуг по перевезенню дітей-
інвалідів до Лубенського міського центру
соціальної реабілітації);

КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев’язувальні
матеріали» - 3750,00 грн. (придбання
антисептичних засобів (септомакс, вінсепт) та
засобів індивідуального захисту для працівників)

- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»
- 20 000 грн. (оплата транспортних послуг по
перевезенню 7 дітей з інвалідністю до
Лубенського міського центру соціальної
реабілітації

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» -
17 000,00 грн.

ВСЬОГО: 3 005 002,50 грн. ВСЬОГО: 3 918 050,00грн.

Зазначаємо, що при Гребінківському районному територіальному центрі
протягом 2020 року функціонувало 4 відділення:

- соціальної допомоги вдома;
- денного перебування;
- організації надання адресної натуральної та грошової допомоги
- «Соціальний офіс»;

Станом на 01.01.2021 року соціальними послугами охоплено 1124
мешканці Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, а саме:

Мар’янівський старостат – 19 осіб:
- с. Мар’янівка – 11 осіб;
- с. Новодар – 8 осіб.

Слободо-Петрівський старостат – 60 осіб:
- с. Слободо-Петрівка – 26 осіб;
- с. Загребелля – 9 осіб;
- с. Оржиця – 21 особи;
- c. Польове – 4 особи;

Місто Гребінка – 1045 осіб.
Це особи з інвалідністю різних груп та категорій, громадяни похилого

віку, хворі (до встановлення їм групи інвалідності, але не більше, ніж 4
місяці), особи, що потрапили в складні життєві обставини, переселенці із
зони АТО.

Протягом 2020 року, в період розповсюдження коронавірусної пандемії
активною була робота соціальних робітників (загальна кількість 44 чол., по ОТГ
– 23 чол.) відділення соціальної допомоги вдома по виявленню та наданню
життєво-необхідних соціальних послуг підопічним. Даним відділенням
охоплено 283 мешканці Гребінківської міської ОТГ. Робота проводиться
згідно з Державним стандартом догляду вдома, затвердженого наказом



Міністерства соціальної політики України №760 від 13.11.2013 р. та Державним
стандартом паліативного догляду, затвердженого наказом Міністерства
соціальної політики України № 58 від 29.01.2016 р. Громадяни мали змогу
отримати послуги:

1) допомога у веденні домашнього господарства (293 осіб):
- закупівля та доставка продуктів харчування, ліків та інших товарів;
- допомога у приготуванні їжі;
- допомога у прибиранні;
- розпалювання печей, піднесення вугілля, дров, доставка води.

2) допомога у самообслуговуванні (175 осіб);
3) надання допомоги в оплаті комунальних послуг (194 особи);
4) надання допомоги в оформленні документів (168 осіб).

Відділенням денного перебування, яке діє, згідно Державного стандарту
денного догляду ( наказ Міністерства соціальної політики України від
30.07.2013 р. № 452) та Державного стандарту соціальної адаптації (наказ
Міністерства соціальної політики України від 18.05.2015 р. №514) громадяни
мали змогу отримати послуги

1) денного догляду (405 осіб):
- спостереження за станом здоров»я відповідно до медичних

рекомендацій, допомога у проведенні відповідних процедур
(вимірювання артеріального тиску, температури, допомога у виконанні
лікувально-фізичних вправ);

2) соціальної адаптації (253 особи):
Так, даним відділенням, робота якого була частково призупинена через

розповсюдження коронавірусної інфекції, обслужено 501 особа.

Відділенням «Соціальний офіс», робота якого спрямована на виконання
Державного стандарту соціальної послуги консультування (наказ Міністерства
соціальної політики України від 02.07.2015 р. №678) та Державного стандарту
соціальної послуги представництва інтересів (наказ Міністерства соціальної
політики України від 30.12.2015 р. №1261) 232 мешканці ОТГ , які
отримали послуги:

1) консультування (125 осіб):
- надання інформації з питань соціального захисту населення

(соціально-правових питань, питань отримання соціальних послуг,
засобів реабілітації та умов їх отримання);

- сприяння в отриманні правової допомоги ;
- надання інформації щодо суб’єктів, які надають соціальну послугу;

2) представництво інтересів (107 осіб):
- сприяння у оформленні соціальних допомог;
- допомога у оформленні групи інвалідності, пенсії;
- представлення інтересів отримувача соціальної послуги в судових

органах та інших органах виконавчої влади, органах місцевого
самоврядування, підприємствах, установах;



- допомога у оформленні та відновленні документів;
- сприяння в отриманні реєстрації місця проживання або перебування,

3) автотранспортні (послуги «Соціального таксі») (35 осіб).

Відділенням організації надання адресної натуральної та грошової
допомоги охоплено 569 осіб. Протягом 2020 року дані громадяни отримували:

1) послуги: перукаря (355 осіб);
швачки (105 осіб);
взуттьовика (72 особи);

2) послуги пункту прокату технічних та інших засобів реабілітації
(67 осіб);

3) послуги соціального робітника (ремонтні роботи) - (60 осіб);
4) натуральну допомогу ( продуктові набори, одяг, що був у4 вжитку)
(56 осіб).

В.о. директора територіального центру Ольга КОЛОТЮК

Ткаченко Т.В., Колотюк О. М.
9-19-19



ІНФОРМАЦІЯ 

Про надходження і використання коштів 

Спортивним комплексом м. Гребінка за 2020 рік 

 

Дохід: 

1. проживання –   268 740,24 грн. 

2. сауна –   115 215,00 грн. 

3. ковзанка  –   0 грн. 

4. оренда майданчиків, поля -   10 100,00 грн.  

5. оренда приміщення –   60 175,98 грн.  

6. оренда зали –   15 240,00 грн.  

7. оренда манежу –   8 525,00 грн. 

8. відсотки з депозиту – 12 406,07 грн. 

Загальна сума приходу:      490 402,29  грн. 

 

Витрати: 

1) Витрати на заробітну плату та нарахування   –  1 352 889,29  грн., у т.ч.: 
                                         Власні кошти            Міська рада                Разом 

Нараховано ЗП:  215 148,05   +  894 263,69     =  1 109 411,73 грн. 

ЄСВ:                     46 741,24    +  196 736,31     =   243 477,56  грн. 

                              261 889,29       1 091 000,00      1 352 889,29  грн. 

У тому числі: 

Витрати на ЗП інструктора Жила В.Л.  (МР):         49 076,50 грн. 

Витрати на ЗП працівникам (МР):                           1 041 923,50 грн. 

 

2) Витрати на ЗП громадських працівників (МР):           45 349,94 грн. 

    Витрати на ЗП громадських працівників (РЦЗ):          6 026,12 грн. 

                                                                                               51 376,06 грн. 

3) Під звіт (на матеріали )  -   53 994,01  грн. 

Комісія банку – 3 679,57  грн. 

Податки (туристичний, екологічний, ПП...) –  24 835,38 грн. 

Вивіз сміття –   12 385,47 грн.. 

Бензин –   17 669,00 грн. 

Матеріали, запчастини –   38 769,50 грн.. 

Спортивні сітки, гімнастичний мат  – 9802,00 грн. 

Водолічильник – 2485,00 грн. 

Електровимірювальні роботи – 7084,30 грн. 

Інтернет – 1800,00 грн. 

Повірка лічильника 314,40 грн. 

Нагороджувальна продукція – 1645,00 грн. 

Канцелярія – 3416,00 грн. 

Засіб проти водорослей – 520,00 грн. 

Акустична система -7800,00 грн. 

Антисептик біоклін – 4080,00 грн. 

Маски захисні – 858,00 грн. 

Газонна трава, добрива - 6016,00 грн. 



Касовий апарат – 7392,00 грн. 

т/о РРО – 784,00 грн. 

Канільована сітка – 16 700,00 грн. 

МФУ – 9800,00 грн. 

Юридичний супровід – 4000,00 грн. 

Водонагрівач - 8600,00 грн. 

Термометри – 854,00 грн. 

Періодичні видання, ел.журнал - 2376,80 грн. 

Оновлення програми Медок – 1000,00 грн. 

Ел.ключі, консультаційні послуги – 978,00 грн.  

Спортивний інвентар – 47 580,00 грн. (МР) 

Передоплата за енергоносії – 22558,25 грн. 

 Всього витрати:  319 776,68 грн.  

Власні кошти                                     272 196,68 грн. 

Кошти, виділені Міською радою    47 580,00 грн. 

 
                                     

                                           Власні кошти                   Міська рада                   Разом 

СУМА ВИТРАТ:   534 085,97      +    1 138 580,00  =     1 672 665,97 грн.  

+ громад. МР 1 672 665,97 + 45 349,94 = 1 718 015,91 грн. 

  + громад. РЦЗ   1 718 015,91 +  45 889,69 = 1 724 042,03 грн. 

                                                                                           

 

 

Витрати  на енергоносії    Спортивного комплексу м.Гребінки за 2020 р.  

 

Відшкодовано енергоносії орендарем («Оболонь») – 73 525,45 грн. 

Відшкодовано енергоносії міською радою – 817 400,00 

                 

 Нараховано Сплачено 

Електроенергія 190 740,15 190 740,15 

Тепло 771 761,80 512 397,79 

Водопостачання 165 027,75 164 000,00 

Разом: 1 127 529,70 867 137,94 

 

                              

 

 

                                                                                   Бухгалтер                      Верескун М.В. 

 


